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EUSKALTEGIKO IRAKASLEEN LAN POLTSA

ARIKETAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK

AZKEN EMAITZA OROKORRA

Hauxe da BEHIN BETIKO emaitza orokorra:

PROBA Ariketa

PROBAREN DATA 2025/4/10
Gehienezko emaitza 100
Gutxieneko emaitza 50

  
AGIRRE AGIRRE, ELIZABETTE 56,67
AGIRREGABIRIA BASAGUREN, JAIONE 57,78
ALBERDI ATXEGA, AINHOA 68,89
ARIZABALETA IRURE, BEÑAT 51,11
ARTOLA LIZARRALDE, ITXARO 54,44
ARTOLA LIZARRALDE, NEREA 50,00
AURRECOECHEA TERRADILLOS, MIKEL 95,56
AZPILLAGA OLAIZOLA, XABIER 55,56
EREÑA OGIZA, NEREA 52,22
ETXEBARRIA AZCOITIA, JOKIN 58,89
IRIONDO MARTINEZ DE ZUAZO, JULEN 53,33
IRISARRI EGUIA, ESTITXU 60,00
LARRAÑAGA AGUIRREZABAL, OIHAN 62,22
LAZKANO BALTZATEGI, MIREN Ez aurkeztua 
LEZAMETA MORAGUES, LARRAITZ Ez aurkeztua 
MADINA DOÑABEITIA, ANE 71,11
MARKAIDE AYASTUY, ELENE Ez aurkeztua 
MENDIETA IBARGUENGOITIA, IZARO Ez aurkeztua 
MENDIZABAL ALBERDI, MAITE 66,67
MOÑUX CHINCHURRETA, ION Ez aurkeztua 
MUNITXA ZURIKARAI, NATALIA 75,56
MURGIONDO AGUIRRE, ITZIAR Ez aurkeztua 
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OLALDE DOMINGUEZ, UNAI 72,22
OSA BASURCO, JONE 74,44
OSA ETXEBARRIA, MAIDER 50,00
RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, NEREA Ez aurkeztua 
SEGURA ARKAUZ, AINHOA 73,33
URIBARRI ARTALOITIA, MAIDER 50,00
ZUBILLAGA GOÑI, GORETTI 64,44
ZUBIZARRETA IRIBECAMPOS, OIHAN Ez aurkeztua 

LAN POLTSA

Hautaketa proba gainditu duten pertsonen zerrenda lanpostuan sortzen diren aldi baterako zerbitzuak 
emateko beharrei erantzuteko erabiliko da, hurrenkera honetan:

1 AURRECOECHEA TERRADILLOS, MIKEL
2 MUNITXA ZURIKARAI, NATALIA
3 OSA BASURCO, JONE
4 SEGURA ARKAUZ, AINHOA
5 OLALDE DOMINGUEZ, UNAI
6 MADINA DOÑABEITIA, ANE
7 ALBERDI ATXEGA, AINHOA
8 MENDIZABAL ALBERDI, MAITE
9 ZUBILLAGA GOÑI, GORETTI
10 LARRAÑAGA AGUIRREZABAL, OIHAN
11 IRISARRI EGUIA, ESTITXU
12 ETXEBARRIA AZCOITIA, JOKIN
13 AGIRREGABIRIA BASAGUREN, JAIONE
14 AGIRRE AGIRRE, ELIZABETTE
15 AZPILLAGA OLAIZOLA, XABIER
16 ARTOLA LIZARRALDE, ITXARO
17 IRIONDO MARTINEZ DE ZUAZO, JULEN
18 EREÑA OGIZA, NEREA
19 ARIZABALETA IRURE, BEÑAT

20** URIBARRI ARTALOITIA, MAIDER**
21** ARTOLA LIZARRALDE, NEREA**
22** OSA ETXEBARRIA, MAIDER**
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** 50 punturekin berdinketa dagoenez, Epaimahai kalifikatzaileak berdindutako hiru 
hautagaien arteko hurrenkera erabakitzeko zozketa publikoa egin zuen, apirilaren 28an.
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